

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงได้รับการพัฒนา ผลผลิต

การพัฒนาทางหลวงเพื่อสนับสนุนระบบคมนาคมและโลจิสติกส์ รหัสงาน 11400 กิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ

2. งานพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 41 ตอน สวนสมบรมณ์ - เกาะมุกข์ ระหว่าง กม.101+410 - หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานี 1 / กรมทางหลวง

กม.101+625 NB ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,000,000.00 บาท

งานจ้างก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงได้รับการพัฒนา - ผลผลิต การพัฒนาทางหลวงเพื่อสนับสนุนระบบคมนาคมและโลจิสติกส์

4. ลักษณะงาน 11400 กิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ งานพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ

โดยสังเขป กิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 7,980,006.17 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมมาตร วัจจันทร์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.สุราษฎร์ธานีที่ 1 (ว)

7.2 นิยุต พลการณ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ชท.สุราษฎร์ธานีที่ 1

7.3 โชติวิทย์ เรืองอรุณ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

6 ธันวาคม ๒๐๖๗



(นายปรีชา วิเศษสิทธิ์)  
ผอ.ชท.สุราษฎร์ธานีที่ ๑  
๒๕ มี.ค. ๒๕๖๗

สมมาตร วัจจันทร์

25 มีนาคม 2567 13:45:16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาจ้างก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงได้รับการพัฒนา ผลผลิต การพัฒนาทางหลวงเพื่อสนับสนุนระบบคมนาคมและโลจิสติกส์ รหัสงาน 11400 กิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ  
งานพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 41 ตอน สวนสมบูรณ์ - เกาะมุกข์ ระหว่าง กม.101+410 - กม.101+625 NB ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. กิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ 1.1 งาน REMOVAL OF EXISTING SIDE DITCH LINING	ตร.ม.	150.000	39.03	5,854.50	1.3523	52.78	7,917.04
2	1.2 งาน REMOVAL OF EXISTING GUARD RAIL	ม.	152.000	52.63	7,999.76	1.3523	71.17	10,818.07
3	1.3 งาน CLEARING AND GRUBBING( ขนาดกลาง )	ตร.ม.	1,997.000	3.67	7,328.99	1.3523	4.96	9,910.99
4	1.4 งาน EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	1,954.000	46.07	90,020.78	1.3523	62.30	121,735.10
5	1.5 งาน EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	633.000	110.30	69,819.90	1.3523	149.15	94,417.45
6	1.6 งาน R.C.PIPE CULVERTS DIA. 1.00 M. CLASS 3	ม.	3.000	2,623.26	7,869.78	1.3523	3,547.43	10,642.30
7	1.7 งาน SINGLE W - BEAM GUARDRAIL THICKNESS 3.2 MM. TYPE 1	ม.	596.000	1,366.53	814,451.88	1.3523	1,847.95	1,101,383.27
8	1.8 งาน NON WOVEN GEOTEXTILE W = 200 G./SQ.M.(MIN.)	ตร.ม.	3,065.000	77.00	236,005.00	1.3523	104.12	319,149.56

สมมาตร วังจันทร์

25 มีนาคม 2567 13:45:22

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงได้รับการพัฒนา ผลผลิต การพัฒนาทางหลวงเพื่อสนับสนุนระบบคมนาคมและโลจิสติกส์ รหัสงาน 11400 กิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง  
(bidding)

งานพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 41 ตอน สวนสมบูรณ์ - เกาะมุกข์ ระหว่าง กม.101+410 - กม.101+625 NB ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.9 งาน GABION SIZE 2.00 x 1.00 x 1.00 M. (GALVANIZED)	ลบ.ม.	747.000	2,009.39	1,501,014.33	1.3523	2,717.29	2,029,821.67
10	1.10 งาน GABION SIZE 1.50 x 1.00 x 1.00 M. (GALVANIZED)	ลบ.ม.	469.000	2,090.05	980,233.45	1.3523	2,826.37	1,325,569.69
11	1.11 งาน GABION SIZE 2.00 x 1.00 x 0.50 M. (GALVANIZED)	ลบ.ม.	217.000	2,658.39	576,870.63	1.3523	3,594.94	780,102.15
12	1.12 งาน GABION SIZE 1.50 x 1.00 x 0.50 M. (GALVANIZED)	ลบ.ม.	306.000	2,544.72	778,684.32	1.3523	3,441.22	1,053,014.80
13	1.13 RENO MATTRESS SIZE 2.00 x 1.00 x 0.30 M. (GALVANIZED)	ลบ.ม.	314.000	2,585.05	811,705.70	1.3523	3,495.76	1,097,669.61
14	1.14 งาน TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION รูปที่ 4-2	ชุด	1.000	13,203.04	13,203.04	1.3523	17,854.47	17,854.47
							รวมราคากลาง	7,980,006.17

สมมาตร ว่างจ่านงค์

25 มีนาคม 2567 13:45:22



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงได้รับการพัฒนา ผลผลิต การพัฒนาทางหลวงเพื่อสนับสนุนระบบคมนาคมและโลจิสติกส์ รหัสงาน 11400 กิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง งานพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 41 ตอน สวนสมบูรณ์ - เกาะมุกข์ ระหว่าง กม.101+410 - กม.101+625 NB ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 1/กรมทางหลวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงได้รับการพัฒนา ผลผลิต การพัฒนาทางหลวงเพื่อสนับสนุนระบบคมนาคมและโลจิสติกส์ รหัสงาน 11400 กิจกรรมพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ

งานพัฒนาสะพานและระบบระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 41 ตอน สวนสมบูรณ์ - เกาะมุกข์ ระหว่าง กม.101+410 - กม.101+625 NB ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 1/กรมทางหลวง

( นียุต พลการณ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( สมมาตร วัจจันต์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( โชติวิทย์ เรืองอรุณ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมมาตร วัจจันต์

25 มีนาคม 2567